
24/2/2560 ผลการพจิารณาการจัดซื퟈�อจัดจา้ง

https://www.pea.co.th/WebApplications/Tender_bid/Print/ResultMOIForPrint.aspx?ID=fcb5d131­c1d0­498b­88fe­bc663ce86c33 1/1

ประกาศการไฟฟ้าสว่นภมูภิาค 
เร ื韝�อง ผลการพจิารณาการจดัซื韚�อจดัจา้ง 

      เลขที韝� :    ต2กม(คบ)086/22/12/2559

      รายละเอยีด : ลกูถว้ยแขวน แบบ ง (52­4) จํานวน 720 ลกู

      วธิกีารจัดซื퟈�อ ­ จัดจา้ง :    ตกลงราคา

      วนัที韝�อนุมตั ิ:    6 มกราคม 2560  

      สถานะ : อนุมตัจัิดซื퟈�อจัดจา้ง

      หลกัเกณฑก์ารพจิารณาจัดซื퟈�อจัดจา้ง :

ตามสเปค กฟภ.

      รายชื韝�อผูซ้ ื퟈�อแบบประกวดราคา/แบบสอบราคา :

­

      รายชื韝�อผูเ้สนอราคาและราคาที韝�เสนอ :
1.บจก เอเชยีนฯ 449,143.20บาท
2.บจก.เจอารฯ์ 500,760บาท

      ผูไ้ดรั้บการคดัเลอืกและราคาที韝�ตกลงซื퟈�อหรอืจา้ง :

1.บจก เอเชยีนฯ 449,143.20บาท

      เหตผุล : ตามสเปค กฟภ.

      ไฟลส์ญัญา : 25600112135733478_เอเชยีน 30012415339­01­5611012560_0000.pdf  

      วนัที韝�อนุมตัแิกไ้ขสญัญา : ­

      ไฟลอ์นุมตักิารแกไ้ขสญัญา : ไมม่ไีฟลอ์พัโหลด  


